HEINOLAN KAUPUNKI

LIIKUNTAPALVELUJEN HINNASTO
1.1.2019 alkaen

aens kaveun, 150 ELAMA



. 2110
@ Heinola

YLEISTA oottt bbb s bbb bbb s bbbt 2
UIMAHALLL ettt s b b s e a e s a e b s r e sas e b saeea e s neenenrs 3
JAAHALLL .ottt bbb s bbb bbb a st bbbt b bbb e bt s 4
KIRKONKYLAN LHKUNTAHALLL ..ottt st bbb nes 6
KUNT OSALIT ettt st ettt b e s bt st e bt s bt et e s bt e st e bt s ae e e e sbe e s e s b e emee b e saeeneeaneeanenees 7
LITKUNT ASALIT et st b bbbt b e b sa e b sn e e enes 7
ULKOKENTAT ..ottt bt s st sttt bbb bbbt 8
LIKUNNANOHUJIAUS ...ttt ettt ettt ettt sh e et b e st e st e s bt et e s b e emee b e sbeeneenneennenees 9
TALVIUINTIMAKSU ...ttt st sttt st sb et bt e b e sbeea e s bt et e st e sbee b e sreeneene 10
IMIUUT ettt st h e bttt s bt et e bt s a e et e e bt e at e e b e e bt e bt e b e e ae e bt e aeembeab e e as et e sbe et e nbeeseenbesreeneenne 10
YLEISTA

70 vuotta tayttédneet heinolalaiset paasevat maksutta uimahallille ja kuntosaleille sekéa
osallistumaan ikaihmisten liikunnan ryhmiin ostamalla 6 euron sporttikortin. Heinolalaisten
jarjestdjen ohjatut alle 18-vuotiaiden ryhmavuorot ovat maksuttomia. Alle 18-vuotiaiden
maksuttoman vuoron perumatta jattamisesta viimeistaan 7 paivaa ennen, peritaan
normaali vuoromaksu. Koulu- ja péaivékotien tilojen taksat muille kuin heinolalaisille
urheiluseuroille ovat omassa taksaluettelossa. Muiden tilojen kaytt6 muissa kuin

urheilutapahtumissa sopimuksen mukaan.

Uimahallin ja kuntosalien maksujen maksutavoiksi kayvat kateisen ja pankkikortin lisaksi
Smartum, Sporttipassi, Edenred ja Eazybreak. Ne ovat henkilokohtaisia eika niista ei
palauteta rahaa takaisin.

Arvonlisdkannat liikuntatilojen ja -toiminnan maksuissa

10 % verokanta: uimabhalli- ja kuntosalimaksut, likunnanohjaus, tilavuokrat

lilkkuntatilaisuuksissa

24 % verokanta: korttimaksu, uima-asun vuokra, tilaussauna, tilavuokrat muuhun kayttoon

kuin liikuntatilaisuuden jarjestamiseen, ulkoilukartta
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UIMAHALLI

Kertamaksut

Aikuinen ma-pe ennen klo 15

Aikuinen ma-pe klo 15 jalkeen ja viikonloppuisin
Koululainen, opiskelija, varusmies

Lapsi (alle kouluikéinen)

Lapsi (0-3 v.)

Vesijumppa

Perhelippu (1-2 aikuista, 1-3 lasta)

Koululaisryhmat (ei Heinolan kaup. kouluryhmat)/hloé

Sarjamaksut

Aikuiset

Aikuiset

Aamu-uinti (ti ja to klo 6-8)
Elékelainen, ty6ton, invalidi
Koululainen, opiskelija, varusmies
Lapsi (alle kouluikéinen)

Vuosikortti

10 krt
30 krt
10 krt
10 krt
10 krt
10 krt

VUOSI

Sarjamaksut ovat voimassa vuoden ostopaivasta.

Korttimaksu

Muut palvelut
Uima-asun vuokra
Tilaussauna (ei sisalla uintimaksua)

Peilisali

15h

alv 0 %
4,09
5,00
3,64
1,82

2,73
10,91
3,64

43,64
109,09
31,82
31,82
27,27
10,91
254,55

4,84

2,82
14,52
13,64

3/10

sis. alv
4,50

5,50

4,00

2,00
maksuton
3,00
12,00
4,00

48,00
120,00
35,00
35,00
30,00
12,00
280,00

6,00

3,50
18,00
15,00
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Allasmaksut
Terapia-allas 45 min
e heinolalaiset jarjestot

e muut

Uinninopetus

Koululaisryhma

(ei Heinolan kaupungin kouluryhmat)
Heinolan kaupungin paivakodit

JAAHALLI
Harjoitusvuorot
Koululaisryhma (ei heinolalaiset)

Heinolalaiset laitokset/yhteisot

ryhma

VUOSI

h
h

Heinolalaiset urheiluseurat tai alueella toimivat seurat

e aikuiset
e A-juniorit

e B-juniorit ja nuoremmat,

h
h

josta alle puolet joukkueesta heinolalaisia h

Ottelut, heinolalaiset seurat tai alueella toimivat seurat

Mestis-sarjaottelu
Suomi-sarjaottelu

I, 11l ja IV-divisioonan ottelu

Harjoitusottelu 70 % em. ottelutaksasta

A-juniorit

B-juniorit ja nuoremmat,

josta yli puolet joukkueesta heinolalaisia

B-juniorit ja nuoremmat,

josta alle puolet joukkueesta heinolalaisia

alv 0 % sis. alv

27,27 30,00
45,45 50,00
40,00

2170,00

48,18 53,00
77,27 85,00
59,09 65,00
29,09 32,00
21,82 24,00

245,45 270,00
190,91 210,00
163,64 180,00

48,18 53,00
33,64 37,00
48,18 53,00
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Taitoluistelu, heinolalaisen seuran jarjestama

Kilpailut

Naytokset

Kesaharjoittelu, rullakiekko

kaukalo, jaaton aika

Muut tilat

Peilisali, budosali, painisali

heinolalaiset urheiluseurat

ei-heinolalaiset urheiluseurat

Kesajaaajan taksat

Ulkopaikkakuntalaiset

ja&, yli 18 v. harjoitusvuoro
jaa, alle 18 v. harjoitusvuoro
ottelu (+jddmaksu)
kuntosalimaksu
yleisurheilukentta yli 18 v.
yleisurheilukentta alle 18 v.
muut kentat yli 18 v.

muut kentat alle 18 v.

Paikalliset seurat

ja&, yli 18 v. harjoitusvuoro
j&&, A-juniorit harjoitusvuoro

jaa, alle 18 v. harjoitusvuoro

> oS oS oSO oS o o T

alv 0 %
33,64
77,27

45,45

11,82
16,36

136,36
90,91
109,09
68,18
59,09
27,27
27,27
13,64

90,91
68,18
54,55

sis. alv
37,00
85,00

50,00

13,00
18,00

150,00
100,00
120,00
75,00
65,00
30,00
30,00
15,00

100,00
75,00
60,00
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KIRKONKYLAN LIIKUNTAHALLI

Harjoitusvuorot
Koko sali
e ei-heinolalaiset urheiluseurat
¢ heinolalaiset laitokset/yhteistt
¢ heinolalaiset urheiluseurat
2/3 salia
e ei-heinolalaiset urheiluseurat
e heinolalaiset laitokset/yhteistt
e heinolalaiset urheiluseurat
1/3 salia
e ei-heinolalaiset urheiluseurat
¢ heinolalaiset laitokset/yhteistt
e heinolalaiset urheiluseurat

e sulkapallo

Ottelut/turnaukset, heinolalaiset seurat

e koko sali, yli 18 v.

e koko sali, alle 18 v.

Juhlakaytto (liikunta)

Koko sali ja monitoimitila

Monitoimitila
Ryhmamaksu

> ST O =

15h

alv 0 %

68,18
38,18
20,00

52,73
29,09
16,36

36,36
19,09

11,82
11,82

31,82
24,55

57,27

6,36

sis. alv

75,00
42,00
22,00

58,00
32,00
18,00

40,00
21,00

13,00
13,00

35,00
27,00

63,00

7,00
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KUNTOSALIT
alv0 % sis. alv

Kertamaksu (uimahallin kuntosali) krt 4,55 5,00
Kausikortti, aikuinen 5 kk 68,18 75,00
Kausikortti, opiskelija, elakeldainen, tyotén 5 kk 54,55 60,00
Kausikortti 1 kk 22,73 25,00
Kuntosalivuoro (yhdistykset) h 31,82 35,00
Korttimaksu 4,84 6,00

Kausikortti on kaytettavissa uimahallin, jaahallin ja liikkuntahallin kuntosaleissa aukio-

oloaikoina.

LIIKUNTASALIT

Heinolalaiset urheiluseurat

Elaméankaaritalo (harjoitusvuoro, sulkapallo) h 11,82 13,00
Jyrangon koulu h 12,73 14,00
Jyrangon koulu %2 sali h 10,00 11,00
Kailas-talo h 12,73 14,00
Kailas-talo piensali h 9,09 10,00
Lusin koulu h 10,00 11,00
Lyseonmaen koulu, Kailas-sali h 12,73 14,00
Lyseonméen koulu, Kivimaasali h 10,00 11,00
Sinilahde-talo, liikuntasali h 12,73 14,00
Sinil&ahde-talo ¥ sali h 10,00 11,00
Sinilahde-talo, telinevoimistelutila h 12,73 14,00
Tommola-talo h 12,73 14,00
Vierumaen koulu h 12,73 14,00

Kilpailut/ottelut 50 % korotus em. taksoihin.

Ylimaaraisesta siivouksesta aiheutuvat kulut laskutetaan erikseen
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ULKOKENTAT

Tennisvuoro

Uimahallin ja Tahtiniemen kentat
e yksittainen

e Vvakio

Urheilupuiston yleisurheilukentt&, heinolalaiset seurat

Kilpailu
e seuran sisainen
e seuran sisdinen alle 18 v.
e piirikunnallinen
e piirikunnallinen alle 18 v.

Harjoitusvuoro, yli 18 v.

Kirkonkylan yleisurheilukentta

Kilpailu, seuran sisainen alle 18 v.

Nurmet, heinolalaiset seurat
Iso nurmi, tekonurmikentta
e harjoitusvuoro
e ottelu, alle 18 v.
e ofttelu, ¥z kenttd, alle 18 v.
e ottelu, yli 18 v.
Pieni nurmi
e harjoitusvuorot
e ofttelu, alle 18 v.
e ofttelu, yli 18 v.
Sinil&hde-talo, tekonurmikentta
¢ harjoitusvuoro
e ottelu alle 18 v.

e otteluyli 18 v.

alv 0 %

1,27
6,36

77,27
38,64
127,27
63,64
19,09

14,55

19,09
24,55
14,55
68,18

11,82
18,18
40,91

10,45
14,55
34,00

sis. alv

8,00
7,00

85,00
42,50
140,00
70,00
21,00

16,00

21,00
27,00
16,00
75,00

13,00
20,00
45,00

11,50
16,00
37,50
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Tekonurmikenttd, ei heinolaiset seurat
Harjoitusvuoro h
Ottelu

Sinildhde-talo, tekonurmikenttd, ei heinolalaiset seurat
Harjoitusvuoro h
Ottelu

LIIKUNNANOHJAUS

Kunnossa Kaiken lk&a toiminta

osallistumismaksu/kausi

Yrityksen henkilostomaara 1
2-4
5-10
11-24
25-49
50-99
100-149
150-199
200-249
250-299
300-

tyottomat

Elakelaiset ja soveltava liikunta

kausi

Liikunnanohjaus h
Kavelytesti 1 testi
Lihaskuntotesti 1 testi
Kehonkoostumus 1 testi

kolme em. testia

alv 0 %
90,91
90,91

45,45
45,45

68,18
127,27
181,82
236,36
359,09
481,82
659,09
790,91
909,09
1100,00
1527,27
45,45

50,00

31,82
4,55
4,55
4,55
9,09

sis. alv
100,00
100,00

50,00
50,00

75,00
140,00
200,00
260,00
395,00
530,00
725,00
870,00
1000,00
1210,00
1680,00
50,00

55,00

35,00
5,00
5,00
5,00
10,00
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TALVIUINTIMAKSU

alv 0 % sis. alv

Kausi/hlo 33,64 37,00
MUUT
Ulkoilukartta 5,65 7,00
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